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CAMPEONATO PORTUSAL

KARTING

Documento 6

N° Concorrente Nacionalidade
603 RODRIGO LESSA = o |
616 VASCO MONORY E © |
629 RODRIGO FERREIRA E @ |
631 RODRIGO LOURENGO = @ |
669 JOSEPH OLIVEIRA E ® |
689 RICARDO ALVES = @ |
708 HUGO MARREIROS o |
717 ANDRE SERAFIM = o |
730 MARCIO MOREIRA @ |
746 JOAO BARROS = o |
811 SERGIO CARVALHO E © |
817 NUNO PORTELA E © |
823 JOAQUIM ROCHA E @ |
825 ANTONIO BRAVO LIMA % o |

A COMISSAO ORGANIZADORA

Lic. Conc.

862

1560

1984

3061

2128

1899

1987

2124

1984

861

883

1683

3051

2065

Condutor
RODRIGO LESSA
VASCO MONORY

RODRIGO FERREIRA
RODRIGO LOURENGO
JOSEPH OLIVEIRA
RICARDO ALVES
HUGO MARREIROS
ANDRE SERAFIM
MARCIO MOREIRA
JOAO BARROS
SERGIO CARVALHO
NUNO PORTELA
JOAQUIM ROCHA
ANTONIO BRAVO LIMA

15/03/2022

Nacionalidade Lic. Condutor

862

1560

1984

3061

2128

1899

1987

2124

1984

861

883

1683

3051

2065

Material

BIREL ART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

PRAGA / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

TONYKART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

SODIKART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

SODIKART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

FORMULA K/ X30 SUPER SHIFTER / MG SM

TONYKART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

BIREL ART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

TONYKART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

BIREL ART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

LENZOKART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

BIREL ART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

SODIKART / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

KOSMIC / X30 SUPER SHIFTER / MG SM

Sub-Categoria
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER

GENTLEMAN
GENTLEMAN
GENTLEMAN

GENTLEMAN

CAMPEONATO DE PORTUGAL KARTING 2022 (PRT) 19- 20/03/2025
NUNO COELHO PT22/1533
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